证券代码：600054(Ａ股)    股票简称：黄山旅游(Ａ股)   编号：临 2014-031

          900942(Ｂ股)            黄山Ｂ股(Ｂ股)

黄山旅游发展股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●本次权益变动属于增持

●本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

    公司于2014年10月20日收到景林资产管理香港有限公司通知，其通过二级市

场交易累计持有本公司股份数达23,911,238股(B股)，占公司总股本的比例为

5.0729%。

公司将督促其作为信息披露义务人根据有关法律、法规及时履行信息披露义

务。

特此公告。

黄山旅游发展股份有限公司董事会

2014 年 10月 21日